
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ СТОМАТОЛОШКА РЕНДГЕНОЛОГИЈА 
ЗА ДДМ ОДРЖАН НА 01.09.2021 

 

1. 7217     80 
2. 6662     51 
3. 7287     69 
4. 7288     26 
5. 7052     30 
6. 7129     42 
7. 7085     46 
8. 7313     75 
9. 7338     15 

 

 

 

 

МИНИМУМ ПОТРЕБНИ БОДОВИ: 51 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК 

Проф. Д-р. Марија Стевановиќ 


